- 1 -

北京市丰台区园林绿化局

丰园政字〔2024〕180 号 签发人：孔媛媛

北京市丰台区园林绿化局
关于印发《丰台区园林绿化专项规划

（2022年-2035年）》的通知

各相关单位：

为贯彻落实《丰台分区规划（国土空间规划）（2017

年—2035年）》及《北京市园林绿化专项规划（2018 年—

2035 年）》对园林绿化工作的相关要求，推动丰台区园林

绿化高质量发展，区园林绿化局组织编制了《丰台区园林

绿化专项规划（2022年-2035年）》，经区政府和区委城工

委会议审议通过，现印发给你们，请各相关单位严格遵照

执行，认真组织落实。

北京市丰台区园林绿化局

2024 年 9 月 12 日

北京市丰台区园林绿化局办公室 2024 年 9 月 12 日印发

- 2 -

		2024-09-12T04:02:51+0000